



CV: Benedicte Isabella Dyekjær

Skov- og landskabsingeniør – projektleder – idémager - illustratør

Erhvervserfaring

2023 -

Indehaver af Benisa v/Benedicte Isabella

Idégenerering og skitsering af grønne/blå projekter med særligt fokus på interessentinddragelse.

Facilitering af faglige aktiviteter såsom netværksmøder, webinarer mm. for park- og naturforvaltere.

Grafisk illustrering.

2010 - 2023

Furesø Kommune, Parkafdeling

Parkforvalter og projektleder inden for grønne projekter, vejprojekter og klimatilpasningsprojekter. Et særligt fokus har været at arbejde på tværs af fagområder og dermed løfte kvaliteten af projekter. F.eks. at skabe gode vækstbetingelser for bytræer, og samtidig tænke dem ind i en sammenhæng med regnvandshåndtering. Reference er regnbed på Enebærvej i Værløse, p-plads bag Værløse Bibliotek, Værløse Bymidte, Ballerupvej m.fl.

2009-2010

Institut for Skov og Landskab, Københavns Universitet

Kommunikationsmedarbejder, hjemmeside, markedsføring mm.

2006-2008

Studertermedarbejder i Informationsenheden for Institut for Skov og Landskab, Københavns Universitet

Hjemmeside, videntjenesten mm.

Bestyrelsesarbejde

2020-2022

Bestyrelsesmedlem hos Park og Naturforvalterne

2006-2008

Studerterrepræsentant i bestyrelsen for Skov og Landskab

Uddannelse

2017

Faciliteringskursus af Implement i Furesø Kommune

2015 – 2017

TDP - Parkdiplom

Tilvalgsfag: Vand i byer og grøn vækst v/Marina Bergen Jensen og Ole Fryd
Projektering og etablering af bytræbeplantninger v/ Oliver Bühler

2003 – 2008

Skov- og landskabsingeniør, Skovskolen, Københavns Universitet

Faglige kompetencer

- Borgerdialog** Stor erfaring med direkte dialog med borgere omkring store og mindre projekter. Erfaring med afholdelse af større dialogbaseret workshops med brugere/borgere/interessenter
- Idégenering og skitsering** Omsætter ideer til visuelle skitser
- Projektering** af beplantningsopgaver med særligt speciale i træplantninger.
- Biodiversitet** Drift og anlæg til fremme af biodiversitet

Samarbejde med Bovak ApS

Benedicte og Bo Brøndum (ejer af Bovak ApS) lærte hinanden at kende, da Bo var rådgiver for Furesø Kommune på et stort skybrudssikringsprojekt i Værløse. Her var Benedicte projektleder, og samarbejde varede helt fra skitseprojekt til anlægsfase. Her holdt de bl.a. mange borgermøder – både i den tidlige idégenerende fase, med inddragelse af både lokale borgere sammen med faglige eksperter til sidst i projektet, hvor det handlede om praktiske løsninger hos den enkelte borger.

Nu hvor Benedicte har startet sit eget firma, kan Bovak ApS især samarbejde med Benedicte i den idegenerende og skitserende proces i samarbejde med projekts interessenter.
